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Komisioni Pérzgjedh&s pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Zyrtar pér Mbrojtjen dhe Siguriné né Puné, fion
kandidatét e suksesshém (q& kang arritur s& paku 50% nga totali i pikéve t& testit me shkrim), né

listén e posht&shénuar, pér intervisté me gojé.
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“Kandidatét qé do ti nénshtrohen intervistés, duhet té jené prezent 20 minuta para kohés sé

caktuar té intervistés”

Té€ gjithé kandidatét q& ju kan& nénshtruar testit me shkrim t& datés 07.03.2024, mund t&
paraqiten né objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat
prej tre (3) ditéve, nga data 11.03.2024 deri me date 13.03.2024, nga ora 09:00-15:00, pér t&

verifikuar rezultatin e testit.

“Verifikimi i rezultateve té testit mund té béhet vetém nga ana e kandidatit qé ju ka nénshtruar
testit dhe kurrsesi nga pala tjetér, si dhe kandidati duhet qé té keté mjet identifikimi”



